

# Piparkakkumousse / Pepparkaka mousse

**Ainesosat:** Laktoositon **maito**, mousse (sokeri, rasvaton **maito**jauhe, glukoosisiirappi, rypälesokeri, palmurasva, emulgointiaineet (E472a, E471), liivate (sika), muunnettu tärkkelys, **herajauhe** (**maito**), **maito**proteiini, happamuudensäätöaineet (sitruunahappo, E331), vanilliini), piparkakku 18% (**vehnä**jauho, sokeri, kasviöljyt (palmu, rypsi, kookos), siirappi, suola, leivin jauhe (natriumkarbonaatti), kaneli, inkivääri, neilikka), laktoositon **kerma**, **suklaa**mousse (**suklaa**jauhe (**kaakao**, sokeri), sokeri, vähärasvainen **kaakao**jauhe, kokonaan kovetettu kookosrasva, **laktoosi**, liivate (nauta), emulgointiaineet (E472a, E471), **maito**proteiini, stabilointiaine (natriumalgiinaatti, E464). Saattaa sisältää pieniä määriä **kananmunaa** ja **mantelia**

**Ingredienser:** Laktosfri **mjöl**k, mousse (socker, skumm**mjöl**kspulver, glukossirap, druvsocker, palmfett, emulgeringsmedel (E472a, E471), gelatin (gris), modifierad stärkelse, **vassle**pulver (**mjöl**k), **mjöl**kprotein, surhetsregulatorer (citronsyra, E331), vanillin), pepparkakor 18% (**vetemjöl**, socker, vegetabiliska oljor (palm, ryps, kokos), sirap, salt, bakpulver (natriumkarbonat), kanel, ingefära, kryddnejlika), laktosfri **grädde**, **choklad**mousse (**choklad**pulver (**kakao**, socker), socker, låg fetthalt **kakao**pulver, fullt härdad kokosnötfett, **laktos**, gelatin (nötkreatur), emulgeringsmedel (E472a, E471), **mjöl**kprotein, stabilisator (natriumalginat, E464) Kan innehålla små mängder av **ägg** och **mandel**

## Ravintosisältö 100 g

|                                     |                    |
|-------------------------------------|--------------------|
| Energiaa / Energi                   | 1074 kJ (256 kcal) |
| Rasvaa / Fett                       | 12,94 g            |
| josta tyyd. rasvah / varav mättat   | 8,52 g             |
| Hiilihydraattia / Kolhydrater       | 29,85 g            |
| josta sokereita / varav sockerarter | 20,02 g            |
| Proteiinia / Protein                | 5,37 g             |
| Suolaa / Salt                       | 0,38 g             |
| Laktoosia / Laktos                  | 1,41 g             |



**Allergeenejä / allergener:** maito, hera, vehnä, kerma, suklaa, kaakao, laktoosi, kananmuna, manteli

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/under +6°C

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614913116

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256